
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 202 DEL 30-12-2017 Registro Gen. N. 405

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE
PUBBLICA PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PER N. 1
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (CAT. C1) PER GLI
ADEMPIMENTI POST-SISMA -  Comma 3 art. 50 bis Legge n. 229/2016

L’anno  duemiladiciassette addì  trenta del mese di dicembre, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

G.C. n. 142 del 21.12.2009 con la quale è stato approvato il Regolamento Generale
degli Uffici e dei Servizi con annessa la regolamentazione  dei concorsi  e delle altre
procedure di assunzione;

G.C. n. 57 del 20/10/2017 all’ oggetto: Approvazione Piano Occupazionale
2017-2019”   con la quale questo ente ha approvato il piano triennale per le
assunzioni di personale;

VISTA la determinazione del Settore I Affari Generali n. 178 del 13/12/2017 (reg.
gen. n. 363) con la quale è stato approvato il bando di selezione pubblica per l’assunzione
a tempo determinato di n. 1 Istruttore Amministrativo Cat. C1 per gli adempimenti post
sisma ai sensi del comma 3 art. 50 delle legge n. 229/2016 presso il Comune di Urbisaglia;

CONSIDERATO che è necessario nominare la Commissione giudicatrice, secondo
quanto indicato dall'art. 63 del predetto ROGUS  approvato con Deliberazione di Giunta
Comunale n. 142 del 21.12.2009;



CONSIDERATO che la presidenza della commissione spetta di diritto al Segretario
Comunale o suo sostituto che al momento per effetto della esistente convenzione è
rappresentato dalla Vice Segretaria del Comune di Appignano;

RITENUTO di individuare come esperti  i sig.ri:
Dr. Ettore Giattini  – ex Segretario Generale di questo Comune,  in quiescenza;
Ing. Nazareno Sagretti –  Funzionario Tecnico Direttivo Responsabile del Settore
LL.PP.  e AA.GG.  di  questo Comune;

e quale Segretaria della Commissione la sig.ra  Barbara Paolucci Istruttore Contabile Cat.
C2 di questo Comune;

DARE ATTO che sentiti i suddetti esperti hanno dato la loro propria disponibilità alla
partecipazione alla selezione;

DETERMINA

NOMINARE la commissione giudicatrice per la Selezione pubblica per l’assunzione a1.
tempo determinato di n. 1 Istruttore Amministrativo Cat. C1 per gli adempimenti post
sisma ai sensi del comma 3 art. 50 delle legge n. 229/2016, nelle seguenti persone:

SPOLETINI dott.ssa Annalisa – Vice Segretario Comunale -  Presidente

GIATTINI  Dott. Ettore  –  ex Segretario Generale di questo Comune – membro
esperto;

SAGRETTI Ing. Nazzareno –  Istruttore Tecnico Direttivo Responsabile Settore
LL.PP. e AA.GG.  membro esperto;

PAOLUCCI Rag. Barbara  – Istruttore Contabile  Cat. C1 – Segretaria.

DI DARE ATTO che qualora vi sia necessità, il Presidente della Commissione2.
provvederà a nominare per le vie brevi addetti alla sorveglianza e supporto della
Commissione.

DI PROVVEDERE con successiva determinazione alla liquidazione dei compensi ai3.
membri esterni della Commissione di esame sulla base del regolamento del Comune.

DI AUTORIZZARE le ore di lavoro necessario straordinario alla sig. Barbara4.
Paolucci, del Bilancio di Previsione 2017, in fase di stesura, definizione e
riclassificazione;

DICHIARARE, con successiva votazione unanime e palese, la presente5.
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4̂ comma del
T.U.E.L. n. 267/2000.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio

SEGRETARIO COMUNALE n. 202 del 30-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



   F.to Spoletini Annalisa

SEGRETARIO COMUNALE n. 202 del 30-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Rag. Rosanna Pieretti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia 19-01-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Spoletini Annalisa

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Spoletini Annalisa

SEGRETARIO COMUNALE n. 202 del 30-12-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


